
  ТГФФ
  Протокол матча   Дети 2012-13

  Дата и время проведения   04 января 2026 18:18   Место проведения

  Максимум 2012-13   ДФК Космос Хомяково 2012-13

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамчиков Демид
Габриелян Тимур
Елисеев Кирилл
Земченков Егор
Кочергин Александр
Листов Владислав
Мальцев Егор
Осетров Тимур
Серёгин Максим
Солнцев Леонид
Степанов Даниил
Чебану Артём
Шинкаренко Данила
Юсков Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алихонов Азамджон
7 Вихров Георгий

Пенюшин Егор
14 Петрунев Иван
4 Проничев Даниил
4 Студеникин Денис

15 Филин Роман
9 Чижевский Денис

10 Шабанов Данила
8 Элельбигиев Резвон

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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